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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040725 

2,7889% 2,7889% 2,7889%

30.000 30.000D 101,387 -0,6859%2,7889% -0,6789%  

* 30.000 30.000101,387 -0,6859% -0,6789%2,7889%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040725 

7,9003% 7,9003% 7,9003%

8.000 8.000D 98,348 0,8169%7,9003% 0,8271%  

15.000 097,991 0,9935%8,0974% 1,0086% PI

30.000 097,266 1,3520%8,5005% 1,3802% PI

* 53.000 8.00098,348 0,8169% 0,8271%7,9003%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080725 

9,4803% 0,0000% 0,0000%

20.000 093,477 1,6128%9,4803% 1,6818% PI

30.000 090,320 2,3934%10,5002% 2,5493% PI

* 50.000 0

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120725 

9,9892% 9,9892% 9,9892%

2.000 2.000C 90,215 1,6129%9,9892% 1,7119%  

* 2.000 2.00090,215 1,6129% 1,7119%9,9892%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


